
 
 

 

UCHWAŁA Nr 323/6043/2023 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie naboru przedsiębiorców z sektora MŚP (mikro, małych i średnich 

przedsiębiorstw) na zagraniczne misje gospodarcze w Niemczech oraz na Litwie,  

w ramach projektu Promocja gospodarcza Województwa Podlaskiego pn. „Podlaskie – 

naturalna droga rozwoju”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1, 6 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się ogłosić nabór przedsiębiorców z sektora MŚP (mikro, małych i średnich 

przedsiębiorstw) posiadających siedzibę i prowadzących działalność na terenie województwa 

podlaskiego na zagraniczne misje gospodarcze w Niemczech oraz na Litwie, w ramach realizacji 

projektu Promocja gospodarcza Województwa Podlaskiego pn. „Podlaskie – naturalna droga 

rozwoju” Oś priorytetowa I Wzmocnienie potencjału i konkurencyjności gospodarki regionu, 

Działania 1.4. Promocja przedsiębiorczości oraz podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej 

województwa, Podziałania 1.4.1. Promocja przedsiębiorczości oraz podniesienie atrakcyjności 

inwestycyjnej województwa. 

 

2. W celu realizacji naboru, o którym mowa w ust.1 przyjmuje się Regulamin1 rekrutacji i 

uczestnictwa przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie 

województwa podlaskiego w zagranicznych misjach gospodarczych w Niemczech (kwiecień 

2023 r.), na Litwie (maj 2023 r.) w ramach projektu Promocja gospodarcza Województwa 

Podlaskiego pn. „Podlaskie – naturalna droga rozwoju”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Inwestorów i Promocji  

Gospodarczej. 

 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 
1 Wraz z załącznikami 

 


